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Aptitretare • Allt om kryssningen
Jubileumskonserten • Poeternas möte
Nästa generation • Nya medlemmar

Medlemsbrev nr 3, augusti 2025

Evert Taube i Antibes, staden på Rivieran där han tillbringade flera månader årligen 1951–1971. FOTO: JOHN WAHLBÄRJ
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Kära Taubevänner!

 U tan att ha några konkreta bevis kan jag lova att Evert Taubes visor har sjungits runtom 
i landet i sommar – precis som vanligt. 

Finns det något svenskare – om man nu kan komparera ordet svensk – än Evert 
Taube?

Få personer har väl skildrat den svenska våren och sommaren bättre i ord och ton än just han.  
Jag skulle kunna räkna upp snudd på hur många exempel som helst.

Ta bara Vals på Ängön där ekarna slöjas med ljusgröna flor och frömjöl från granar och tallar 
sprides med vinden. Innanför grinden prunkar syrener i lila och vitt.

Eller i Calle Schewens vals, som har blivit Taubesällskapets egen signaturmelodi.
När morgonen gryr ska jag vålma mitt hö och vittja tvåhundrade krok.
Det är svårt – för att inte säga omöjligt – att inte se detta framför sig. Men går ovanstående rader 

verkligen att översätta?

Allting går som det brukar heta och nyligen fick jag i min hand en bok med titeln Sea ballads 
and other songs, en engelsk version av tio av Evert Taubes visor, som kom ut 1940. 

Brevet från Lillan fick heta A letter kort och gott, Havsörnsvals blev The Sea-eagle’s Waltz, Möte 
i monsunen blev Encounter in the monsoon och Calle Schewens vals blev Calle Scheven´s Waltz där 
raderna om höet som ska vålmas och krokarna som ska vittjas på engelska lyder When morning has 
come I must stack up my hay, And catch all the fish that I can. Tvåhundrade krok försvann uppenbar­
ligen på vägen, eller kanske i djupet.

Allt går ju inte att översätta, men jag blev lite full i skratt när jag läste raden om hur Calle blandar 
sitt kaffe med kron i översättningen blev I´m mixing my coffee quite freely with rum.

Rom i Calles kaffe? Det kallar jag en fri översättning, men det 
skulle ju rimma på slutordet ”come” på nästa rad så översättaren är 
ursäktad.

Viktigast är – som jag brukar framhålla – att vi sjunger Evert 
Taubes visor och för dem vidare till nästkommande generationer. 
Då är allsång en bra väg och allsång blir det garanterat på kryss­
ningen med Birka Gotland 16–17 september (se sidorna 4 och 5). 
Du har väl bokat?

Välkommen ombord!
Eva-Karin Gyllenberg

Ordförande
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Mat och poesi  
i årsboken med  
Taubes recept
Taubesällskapets årsbok 2025 har temat 
”Taube och maten”. Innehållet byggs upp kring 
ett stort antal matrecept skapade av krögaren och 
kocken Jesper Taube. Urvalet bygger på familjens 
och framför allt farfar Everts många intryck och 
upplevelser under resor över världen, seglatser 
i stormiga farvatten och mer stillsamma vistelser  
på Sjösala.

Flera av Jesper Taubes recept i boken kompletteras 
med någon liten anekdot eller berättelse som kan 
kopplas ihop med det utvalda receptet. Där finns 
fantastiska och färgstarka beskrivningar av Everts 
seglatser i stormiga farvatten, musselplockning på 
Vinga, besök på restauranger, ridturer och markna­
der med livlig försäljning.

I årsboken bjuds på alltifrån Sjösalatoast till den 
klassiska monsunsoppan, apelsinmarmelad och 
plättar med sylt, Everts favorit.

Tidigare har Jesper Taube medverkat i böckerna 
”Till bords med Evert Taube” (2000) och ”Middag 
med Taube” (2017).

Ambitionen med årsboken 2025 är bland annat 
att lyfta fram Evert Taubes litterära konstnärskap.

Evert Taube med förkläde i köket. Hans intresse för 
mat är omvittnat.
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Årsboken skickas ut senare i höst till alla 
medlemmar – förutsatt att medlemsavgiften är 
betald senast den 30 september. 

Om du inte har betalat din medlemsavgift, 250 

kronor för enskilt medlemskap, 350 kronor för 
familjemedlemskap eller 100 kronor för juniorer 
upp till 25 år, gör du det enklast via Taubesäll­
skapets bankgiro 382-8670.

Betala ditt medlemskap senast 30 september

Planerad utgivning av årsboken är i slutet av 
2025.
Bernt Josephson
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Frida von Schewen har för länge sedan tap­
pat räkningen på hur många gånger hon har fått 
frågan om hon ”möjligen är släkt med en viss Calle 
Schewen”.
Svaret på frågan är ja och självklart har Frida sjungit 
valsen i fråga ett antal gånger i sitt 35-åriga liv.

– Första gången jag fick frågan om vi var släkt var 
jag väl sju år och det var mina kompisars föräldrar 
som frågade, säger Frida som är en av de fyra artis­
ter som ska förgylla den årliga Taubekryssningen 
ombord på Birka Gotland 16–17 september. De 
övriga tre är Loa Falkman, Anders Forsslund och 
Marcela Contardo.

Frida var en av artisterna som uppträdde i Rosla­
gens famn, på Nenninge loge den 13 juli i år och vi 
fick en liten pratstund.

Just den 13 juli var en mycket speciell dag i Fridas 
liv. Den dagen 2004 stod hon, 14 år gammal på 
Sollidens scen på Skansen och sjöng Calle Schewens 
vals solo. Tidigare det året hade Frida vunnit TV4:s 
talangshow Super Trouper och SVT hängde på när 
det blev dags för Allsång på Skansen. 

Vad Frida, som ackompanjeras av Pelle Burgdorf, 
ska sjunga på kryssningen var inte bestämt när vi 
träffades i Roslagen, men att passagerarna kommer 
att få njuta av och sjunga med i Calle Schewens vals 
är ingen högoddsare precis.

Men den som tror att just den valsen är Fridas 
allsångsfavorit tar dock fel.

– Mina föräldrar föredrar den, men får jag välja 
blir det Sjösalavals. Det är nog en generationsfråga. 
Pratar du med dem som är födda runt sekelskiftet 
och de har hört talas om Evert Taube så är det oftast 
Sjösalavals de kan.

Den absoluta Fridafavoriten är dock Så länge 
skutan kan gå och hon förklarar varför:

– Ingen av Taubes låtar berör mig så mycket som 
den och det är en låt man kan ha på både glada och 
sorgliga event. Vi hade den på min farfars begrav­
ning, säger Frida, som numera försörjer sig på musi­
ken, både som soloartist och bakom andra artister.
Eva-Karin Gyllenberg

Föredrar Rönnerdal framför Calle (Schewen)

Frida von Schewen underhåller i Backstage på utresan.
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På kryss med Taube
Har du bokat plats på kryssningen 16–17 
september?

Så roligt för både dig och Taubesällskapet!
Har du inte bokat plats på kryssningen har du 

chansen ytterligare ett par veckor. Det finns fort­
farande platser kvar.

Om du redan har bokat kommer här nyttig infor­
mation. Programmet ser du här intill.

För att allt ska fungera så smidigt som möjligt 
uppmanar vi dig som ska Taubekryssa att:
• �först checka in i någon av luckorna eller automa­

terna i terminalen.
• med biljetten i högsta hugg bege dig desken intill 
den stora bilden av Evert Taube på entréplanet. Där 
får du inte enbart resans program utan även ett fes­
tivalband som ett bevis för att du bokat med koden 
TAUBE. Bandet fäster du runt handleden.

I fjol var det många som missade att gå fram till 
Taubedesken för att hämta sitt festivalband  
vilket ledde till att insläppet till Backstage tog 
längre tid än nödvändigt.

Varmt välkommen ombord!

Programmet
Tisdag 
17.30 Avgång från Vikingterminalen.
17.30 Välkomstdrink i nattklubben Back-
stage (däck 5).
17.50 Frida von Schewen och Pelle Burgdorf  
tolkar Evert Taubes visor. Därefter allsång 
ledd av Ulf Holmberg och Rolf Bergström för 
alla som har bokat med koden TAUBE. 
19.30, 20.00 och 20.30 Buffémiddag.
20.30 Dans till gruppen Jive i Backstage.
20.30–21.15 och 21.30–22.15 Anders 
Forsslund och Marcela Contardo uppträder 
på Terrassen (däck 10). 
22.30-23.15 Loa Falkman i Backstage.
23.30-00.15 Dans till Jive i Backstage.

Onsdag
11.00 Taubekören och Rolf Bergström på 
dragspel under ledning av Kaya Ålander 
i Backstage.
12.00 Samtalar Loa Falkman och Frida von 
Schewen med Taubesällskapets ordförande 
Eva-Karin Gyllenberg i Backstage. 
12.30 Taubequiz i Backstage.
13.00-13.30 Guldkorn med Maria Taube 
i Backstage.
13.00–13.45 Anders Forsslund och Marcela 
Contardo uppträder på Terrassen (däck 10). 
14.30 är båten tillbaka vid Vikingterminalen. 

• Priset för denna kryssning med plats 
i insides tvåbäddshytt, välkomstdrink, mid-
dagsbuffé med öl/vin/alkoholfritt är 1 189 
kronor. Vill du ha insideshytten för dig själv 
kostar det 270 kronor extra. Vill du ha ut
sideshytt tillkommer 100 kronor och vill du 
ha à la carte-middag kostar den 75 ytterliga-
re, men då ingår ingen dryck. Kostnaden för 
frukostbuffén är 159 kronor och för brunch 
355 kronor.
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Säg Antibes och många Taubekonnässörer 
kontrar med fikonträdet vid La Petite Réserve.

Det var i Antibes, staden mellan Cannes och Nice 
på den franska Rivieran Evert Taube tillbringade 
långa perioder under åren 1951–1971.

Det var på detta hotell, under dess fikonträd, 
han fick inspiration och arbetsro och det är många 
Taubeälskare som har sökt sig 
hit under årens lopp för att titta 
närmare på hotellet som betydde så 
mycket för vår nationalskald.

Lars Andersson, ingenjör till pro­
fessionen och verksam i Frankrike 
i 30 år, har nyligen varit i Antibes 
för att bekanta sig med hotellet, 
men det visade sig vara lättare sagt 
än gjort. Han möttes nämligen av 
en byggarbetsplats. 

– Det såg dystert ut i kvällsmörk­
ret, säger Lars, som ändå närde 
visst hopp när han såg de uppsatta 
informationsskyltarna.

– Det stod visserligen att hotellet 
skulle upphöra, men hoppingivande 
nog ingenting om rivningslov, säger 
Lars, som kontaktade såväl bygg­
herren som arkitekten vars mejladresser stod på 
skylten.

Redan dagen därpå hörde de av sig och arkitek­
ten, Maxime Maria, kunde ge Lars ett lugnande 
besked. Huset skulle renoveras, inte rivas. Men 
däremot verkar husets saga som hotell vara ett av­
slutat kapitel.

Arkitekten bjöd in Lars på visning och han berät­

tade om de påfrestningar huset utsatts för under 
senare år; såväl en jordbävning som eldsvåda  
i källaren. Rök och vatten hade förstört bärande 
delar av huset. Experter som tillkallades rekommen­
derade rivning eftersom det skulle bli mycket dyrt 
att bygga om. 

Lars frågade arkitekten om han verkligen förstod 
vilken kulturskatt han handskades 
med. Det förstod inte arkitekten då, 
men det gör han nu. 

Arkitekten berättade också att han 
har försökt följa det ursprungliga ut­
förandet av fasaden, som är från början 
av förra seklet. Inomhus finns däremot 
ingenting kvar av ursprunget.

Den stora betongtrappan i husets 
mitt är dock snudd på en exakt kopia 
av den ursprungliga trappan, som var 
gjord i trä.

Lars säger att Maxime Maria berät­
tat att ambitionen var att behålla den 
tidstypiska kristallknoppen i början av 
ledstången på entréplanet, men när de 
började riva rasade hela trappan och 
kristallknoppen gick i tusen bitar.

Hotell lär det inte bli, men detta 
med taubeska ögon så betydelsefulla hus får i alla 
fall leva vidare.

Evert själv beskrev arbetet i Antibes i boken 
”Berättelser under ett fikonträd”, som kom ut till 
70-årsdagen 1960: ”… just under fikonträdets djup­
gröna valv har man lätt för att minnas och får lust 
att berätta.”
Eva-Karin Gyllenberg�  >>>

Nytt liv för Taubes hotell på Rivieran

Redan dagen 
därpå hörde de 
av sig och arki-
tekten, Maxime 
Maria, kunde ge 
Lars ett lugnan-
de besked. Hu-
set skulle reno-
veras, inte rivas. 
Däremot verkar 
husets saga som 
hotell vara ett 

avslutat kapitel.
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Så här såg La Petite Réserve ut när det fortfarande var hotell. Rolf Bergström tog bilden 2011.

I dag är det en byggarbetsplats. Trappan är numera av betong och källaren skadad efter branden.

FO
T

O
: L

A
R

S 
A

N
D

ER
SS

O
N



– 8 –

Före 17 augusti 2025 var det nog inte så 
många i Taubekretsar som hade hört talas om Kaj 
Svensson och Ryttarorkestern, men de som kom till 
Mötesplats Mariatorget Stockholms stadsmission 
den söndagen har definitivt gjort det vid det här 
laget. 

Kaj Svensson, Anders Henriksson och Ola 
Johansson bjöd på en bejublad jubileumskonsert 
och rev ner rejäla applåder.

Åhörarna bjöds på en bukett av Evert Taubes visor 
från första halvan av 1920-talet, både kända och 
mer sällan spelade/sjungna visor.

Publiken lyssnade hänfört när Kaj tog sig an 
Bröllopsbesvär och den lovordade Eko med stor 
inlevelse och självklart blev det extranummer; dels 
Änglamark som allsång, dels Här är den sköna som­
maren.

Jubileum ja, det hela var ett evenemang för att  
fira att det gått 100 år sedan Evert Taube bjöd in  
till Soirée Artistique i Saltsjöbaden, något som 
Christina Spolén gjort Taubesällskapets styrelse 
uppmärksam på. Hon hade fått ärva konsertpro­
grammet från konserten 1925 efter sin svärfar Ernst. 
Självklart fick även Christina en varm applåd.
Text och foto: Eva-Karin Gyllenberg

Fullsatt succé för Soirée Artistique  

Taubesällskapet är en av 30 föreningar 
som är medlem i Visan i Sverige och som medlem 
i Taubesällskapet är du medlem i Visan i Sverige.

Förutom att ge ut magasinet Visor har Visan 
i Sverige som uppgift att representera visan gent­
emot myndigheter, företag, media och andra orga­
nisationer. Ja, helt enkelt synliggöra visan i alla dess 

former och stimulera människor att på egen hand 
eller i gemenskap med andra, odla visan.

Här är länken till hemsidan där du kan registrera 
dig som prenumerant på nyhetsbrevet men också 
till exempel hitta eller registrera egna konserter 
i evenemangskalendern, ta del av rabatter och nomi­
nera till Svenska Vispriset www.visanisverige.se

Så hjälper du till att värna visan

Anders Henriksson och Ola Johansson i Ryttarorkestern 
tillsammans med Kaj Svensson och Christina Spolén

Kaj Svensson trollband publiken och fick skriva auto-
grafer, något han inte gjort sedan han spelade fotboll.
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Lördagen den 16 augusti genomförde Taube­
sällskapet och Ekelöfsällskapet ett gemensamt 
program utomhus vid Taubestatyn på Järntorget 
i Gamla stan i Stockholm som en fristående del av 
Stockholms kulturfestival.

 Under titeln ”Det flög en fågel till Ekelöf” pre­
senterades den stora och djupa vänskapen mellan de 
två svenska poeterna. Ekelöfsällskapets ordförande 
Firat Ceweri inledde med att hälsa publiken väl­
kommen. Sedan han presenterat sig och sitt sällskap 
gick ordet till Taubesällskapets ordförande Eva-
Karin Gyllenberg, som berättade om oss och den 

fina statyn. Därefter växellästes några dikter av de 
båda poeterna. Taubesällskapets skattmästare, Ulf 
Holmberg, spelade gitarr och sjöng.

Bronsstatyn där sällskapen samlats var en gåva 
till stockholmarna från Ikea. Den skapades av K G 
Bejemark och invigdes 18 juni 1985. 

Ursprungligen var det tänkt att statyn skulle stå 
utanför anrika restaurang Gyldene Freden, ett sten­
kast från Järntorget, men krav på bredare utrymme 
på trottoaren, gjorde att den fick sin nuvarande 
placering. 
Text och foto: Bernt Josephson

Evert Taubestatyn av K G Bejemark omgiven av Firat Ceweri och Eva-Karin Gyllenberg, ordförande  
i Ekelöf- respektive Taubesällskapet och till höger Ulf Holmberg, sjungande skattmästare.

Ekelöf och Taube möttes i Gamla Stan 
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Ingen sommar utan trubadurkvällar på 
Södermalm i Stockholm och sommaren 2025 är 
inget undantag.

I fjol hölls trubadurkvällarna på Kristinehovs 
malmgård, i år har de flyttats till Ekermanska 
malmgårdens folkparksdel och precis som förra 
året delade Taubesällskapet kvällen med Cornelis 
Vreeswijksällskapet och Bellmansällskapet. Lägg 
därtill att vi delade på artisterna: trion Ensemble 
Bacchi Plaisir, som består av William Sundman 
Sääf, Robin Lindblad och Ollas Dan Lindblad.

De som hade sökt sig till malmgården fick njuta 
av både välkända och mer sällan sjungna visor av 
Evert Taube, som Möte i monsunen, Så skimrande 
var aldrig havet och Hertig Vilhelms visa.

Viss oro märktes i publiken när det började regna 
i samma stund som artisterna intog scenen, men 
lyckligtvis upphörde regnet lika snabbt. 

Härlig stämning i Roslagens famn
Det bjöds på allsång och spreds härliga toner 
ur vår svenska visskatt när evenemanget Taube på 
logen genomfördes traditionsenligt på Nenninge 
gård, norr om Norrtälje i mitten av juli.

På scenen framträdde bland andra Bengan Janson 
(bilden), Janne Åström, Frida von Schewen, Jenny 
Almsenius (bilden) och Björn ”Skrotis” Johansson. 
En av arrangörererna, Jan von Schewen, framförde 
eget och andras material, samtidigt som han höll 
ihop den musikaliska eftermiddagen.

Allsången leddes av Ulf Holmberg, Taubesäll­
skapets skattmästare, som med stor inlevelse både 
spelade gitarr och sjöng. Taubesällskapet var på plats 

för bokförsäljning och medlemsvärvning. Ett tjugo­
tal nya medlemmar anmälde sig.
Text och foto: Bernt Josephson

Drygt 140 personer satt i publiken och genom 
handuppräckning framkom att Taubesällskapet 
hade flest medlemmar. Och inte bara det: Vi fick 
flera nya innan kvällen var slut. 
Text och foto: Eva-Karin Gyllenberg

Delat framträdande på Ekermanska

Ensemble Bacchi Plaisir (Robin Lindblad, William 
Sundman Sääf och Ollas Dan Lindblad) bjöd på visor 
av såväl Taube som Vreeswijk och Bellman.



– 11 –

Glädjande nog har Taubesällskapet fått 
många nya medlemmar sen sist (se nästa sida) och 
extra roligt tycker vi i styrelsen att det är att flera av 
de nya medlemmarna är bosatta utanför 08-områ­
det. Taubesällskapet är till för alla som tycker om 
Taube, oavsett var de bor.

En av de nya medlemmarna är Jimmy Forsgren, 
bosatt i Hörnefors, några mil söder om Umeå.

Jimmy, som är 47 år, fastnade för Evert Taubes 
visor tidigt tack vare pappa Håkans kärlek till 
nationskalden.

– Jag var nog den ende tioåringen i Västerbotten 
som kunde sjunga ”När jag var en ung caballero”, 
säger Jimmy, som har fört över Taubekärleken till 
sina barn. En av döttrarna heter Ellinor, en annan 
Linnéa.

Sonen Theodor, som nyss fyllt sex år, kräver att 
Jimmy ska sjunga ”Pappa, kom hem”, som han 
kallar ”Brevet från Lillan” när det är läggdags. Och 
inte bara en gång …

I sommar har Theodor lärt sig simma och gissa 
om Jimmy blev förvånad, men framför allt både 
glad och stolt en kväll när sonen dök upp i vardags­
rummet och sjöng:

En yngre generation ger framtidshopp

”Och jag hoppar i, utan att bli rädd, för nu simmar 
jag så bra.”

Det värmde fadershjärtat och det är lätt att förstå.
Tänk, om alla våra medlemmar kunde förmedla 

Taubes visor till kommande generationer som 
familjen Forsgren. 
Eva-Karin Gyllenberg

Den 3 september klockan 18 medverkar vi tillsam­
mans med Alf Henriksonsällskapet på Hornstulls 
bibliotek i Stockholm anordnat av DELS (De litte­
rära sällskapen i Sverige). Fri entré, men föranmälan 
krävs. Se Hornstulls biblioteks hemsida.

Den 16–17 september är det Taubekryssning till 
Mariehamn med Birka Gotland. Se sid 4–5. Boka 

på Taubesällskapets hemsida, men glöm inte koden 
TAUBE.
I oktober/november anordnar vi Öppen scen igen. 
I nuläget har vi varken datum eller lokal, men åter­
kommer så snart detta är klart.
Söndagen den 7 december samlas vi för julfest på 
Odd Fellow.

Höstens program i Taubesällskapet

Theodor Forsgren kan numera både simma och sjunga 
Evert Taubes ”Brevet från Lillan”.
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Adress: Taubesällskapet, Gotlandsgatan 44, 116 65 Stockholm, Telefon 08-605 89 20. 
E-post: info@taubesallskapet.se, hemsida: www.taubesallskapet.se,  
Vi finns även på Facebook och Instagram. Swish 123-536 50 69, Bankgiro 382-8670. 

Kerstin Amnell, Norrtälje
Per-Åke Axelsson, Norrtälje
Shamal Baban, Järfälla
Karin Backa Sigrell, Stockholm
Lars Emil Bjørnestad, Tjøme, 
Norge
Britt-Sofie Boman, Malmköping
Christina Carlens, Stockholm
Claes-Göran Dahl, Sollentuna
Agneta Edberg, Norrtälje
Lennart Elverljung, Södertälje
Maud Eng, Arholma
Margareta Feldin, Stockholm
Kerstin G. och Peter Fischer, 
Saltsjöbaden
Karin och Tomas Furendal,  
Södertälje
Nina Fällström, Uppsala
Marie-Louise Gravestam, 
Saltsjöbaden
Anita Helander, Stockholm
Ola Johansson, Stockholm

Sonja Johansson, Stockholm
Annelie Karlsson, Mölndal
Anna Klettner, Uppsala
Mats Klingström, Stockholm
Fredrik Kronberg, Gräddö
Carolyn Latham, Stockholm
Lars och Kersti Lindholm, 
Strängnäs
Eva Lanner Reje, Nösund
Ann Sofi och Bertil Lindstål, 
Åkersberga
Pia Löfgren, Stockholm
Britta och Åke Mellbrink,  
Djursholm
Inger och Jan-Mikael Mäler, 
Järfälla
Mats Nilsson, Segeltorp
Thomas Nilsson, Stockholm
Jonny Nord, Arholma
Jimmy Nordgren, Hörnefors
Lars Noreen, Stockholm
Kerstin Norén, Göteborg

Eva Olivarez, Skokloster
Yvonne Riggebo, Stockholm
Hans Rydberg, Täby
Maja-Greta och Ulf Sandström, 
Stockholm
Jana Savolainen, Segeltorp
Christina Spolén, Stockholm
Britt-Marie Södergren, Kista
Lisbeth Svanström, Täby
Johnny Svensson, Gålö
Anders Söderman, Yxlan
Gunnar Vahlund, Uppsala
Elisabet Vallberg, Järfälla
Vibecke Wallin, Bjørnestad, 
Tjøme, Norge
Birgitta Werner, Enskede
Claes Westin, Djurhamn
Elisabeth och Gustaf Åkerman, 
Stockholm
Sven Åsling, Stockholm
Per Uno och Linna Österman, 
Stocksund

Vi hälsar våra nya medlemmar välkomna!


